
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Financiële middelen ten behoeve van het Fonds Starterslening

Vergadering d.d. : 12 juli 2022 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.01482

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 12 juli 2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei 2022, 

gelet op artikel 3.1 van de Verordening Starterslening gemeente Woensdrecht 2018,

overwegende dat aanvullende middelen ten behoeve van het verstrekken van startersleningen 
bijdragen aan het invullen van het coalitieprogramma 2018-2022 ‘Samen door’ (voldoende 
woningen in alle kernen en starters op de woningmarkt een kans bieden om in Woensdrecht te 
wonen),

b e s l u i t :
1. Budget beschik- en betaalbaar te stellen van € 400.000 aan SVn ten behoeve van het 

Fonds Starterslening.
2. De 13e wijziging van de programmabegroting 2022 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 juli 2022: 

de raad voornoemd,
de griffier,        de voorzitter,


